Cui illa (Libenter annuens) inquit. **H**eito quod mortali
 um vita non minus pendet ab oculorum rectitudine quam
 a corde. qd quidem ut panderet sapientia repleta natura/
 multum sibi inuenit cor et oculum conformauit. videlicet in agil
 itate motu in copiositate spus. et in unitate conductus.
Propre h maria diligentia gubernandis adhibenda est oculis
 ne si erraueris. vita perdas nunquam per ambo claudes. sed
 quiescere uno. vigilas alius te gubernet. **L**ucerna enim corporis
 tu est oculus tuus. et idcirco unum si claueris. statim of
 fendiculis ductu in tenebris confunderis. **D**omi igit custo
 dia serua certum. et diligentia vigili/oculum tuum. **I**dece est prema
 regula mea. **S**cda vero est. ut non sis auara de pedibus tuis.
 nunquam des alicui simul duos. **N**e forte porrectis in maluz
 in predictone per consequens sis eorum. **P**es enim sapientis est suus.
 et suorum pedum est stolidus. **P**alpebre igit tue procedant
 gressus tuos. **N**ec pes unquam ducere oculum antecedat. **A**t
 vero finalis regla est. ut ibi semper plor timeas. ubi tibi plus
 arridet securitas. **A**t ibi minime speres. ubi spes in rei spe
 plus apparet. qd enim queres in certo. h repies in incerto
 et quod dubitabas in solidis. hinc (mirum) in dubiis tutar
 eris. **S**apiens enim timet et declinat h stultus transire et confi
 dit. **D**oceo igit te quiescere. moneo te cautela procedere.
 et pede ac pium tantum extendere. **T**endo igit laquos in
 quietis. pono reciaculum fatuum ac tormentum paro molestias
Huius qui d cum admiratone auditis. musica sic inquit. **C**er
 te valde sunt magna que instruimus. **M**ox illa rident. **V**erum
 est si hec facis. **N**on intellectus bonorum omnibus facientibus eum
Deinde regularum et monitomis oblitera musica. qui etis im
 pacies et invenia. cum in aranea laqueum incidisset. **I**ra et
 pietatem tamen de iudice. quod captaz violentia deceperisset. **C**ui
 illa respondit. **A**rte capere pestilentem non puto esse dolum frau
 dis. sed diligentia equitatis. **O**lim dixi tibi. quiesce. aut
 cante proge. et non audisti. **D**iscat ergo alij in malo tuo. quod
 neglexisti invenia bonum tuum. **E**t h detestans dampnauit. eam.

Semp cum tuto onere et suam pfectomis iugo possibi
lis perge. **D**e mure et testudine. **C**ap. vii.

Nas p cellariū ingrumente gressu discurres. graui
passu pgenti testudini obviauit. Cuius quidez con
gruam grauitatem mox stultus deridens ironice de
lusorie sic dixit. quid soror tam rapida velocitate incedis
eui illa. moto capite illusore deludes ad veritatem rudit.
Ego sic pgo. qm̄ onerata fuz armis meis. Tuc ille. Stul
tum est tantū onus vbiqz portare. Et illa. ymmo stultū est
qd iudicas non sentire. ac stolidū magis nōdū securū ab
hostib⁹ inermē saltādo discurrere (Nimirū) ex nature p
uidentia. tuti corticis pondere circūquaqz vallata/domus
mūrū et clipeū cū incumbit necessitas michi/ metīpa regio
et mēdicando suffragia non discurro. Tu vo leuis qz mer
mis es. Cum hostis tibi vngula furibūda occurrerit. Dic
inde querēdo suffragia stupidus curris. ac subito puent⁹
ab hostili milite peris. si nō inuenieris ubi qntocius abscon
daris. Quid ergo de letifera leuitate letaris. Attende q
ventorum leuitas et in profundum se p nautam submergit.
Et belliger equus non nisi pondere sit aggrauatus. se
curus in hostium cuneum se immittit. Maris vnda/ flue
tuosa leuitate semper circūfluit. et tellus sua ponderosi
tate quiescit. Leuis stipula penna. ventorum inquietā re
uoluitur. et lapillus in humida grauitate firmatur. Igis
tur (frater mi) tibi eue sit leuitatis tempestas. Michi
mee pōderositatis cara trāquillitas. placet certe vbiqz por
tare suave iugū pfectomis/ ac semp h̄re mecum onus leue sa
lutis. quib⁹ dictis recedes. derisoris sui risu dūtit i luctū